

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10257		Lieferungsnr. DI240700767 vom 10.07.2024: Externe Belegnr. TELEFONISCH: Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,02 kg	10	Stück	0,66	6,60
2	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	2,18	10,90
3	101002		Stecker, 7-polig, aufklappbar, m. Schraubanschluss Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	3,56	17,80
4	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	2,46	12,30
5	60219		Torpedosicherung, 16 Ampere, rot, Ø 6 x 25 mm	20	Stück	0,22	4,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700752

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Schmelzsicherung, 16 A, 6 x 25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: QU Versandgewicht: 0,02 kg				
6	10314		Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	16,87	16,87
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240700767							68,87
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							68,87
19% MwSt.							13,09
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							81,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700752 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,780

Lief. an Adresse:

Raiffeisen Waren genossenschaft
Osnabrücker Land eG
Gewerbepark Ebbendorf 15
49176 Hilter
Deutschland